Obec ZizZice, IC: 00235211
1CO: 00235211

Navrh rozpoctu na rok 2021

PRiJMY

Par
0000

2122

2310

2310

2310
2321

3399

3419

3613

3639

3722

3725

3745

3745
6171

6310

Pol

XXX
X
XXX
X
XXX
X
0000

0000
XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

0000
XXX
X
XXX
X

Org
XXX

XXX
XXX
0000

0000
XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

0000
XXX
X
XXX
X

Nazev

Sbér a zpracovani druhotnych surovin
Pitna voda

PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci
a jejich casti

PFijaté pfispévky na potfizeni DM-vodovod

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a

nakladani s kaly

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél.

prostfedku

Ostatni sportovni ¢innost

Nebytové hospodarstvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde
nezafazené

Sbér a svoz komunalnich odpadt
Vyuzivani a zneSkodfiovani komunalnich
odpadl

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Pfijaté pojistné nahrady
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

PRIJMY CELKEM

Schvaleny rozpocet
2020
11 765 000,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
800 000,00

15 000,00
100,00

136 000,00
18 000,00
1 000,00
125 000,00
0,00

0,00
1000,00

900,00

12 864 000,00

Upraveny rozpocet
2020
15 195 669,00

2 000,00
0,00
28 000,00

3 000,00
850 000,00

15 000,00
100,00

136 000,00
23 000,00
1 000,00
125 000,00
0,00

18 000,00
1 000,00

900,00

16 398 669,00
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Ocekavané pInéni
rozpoctu 2020
15 195 669,00

2 000,00
0,00
28 000,00

3 000,00
850 000,00

15 000,00
100,00

136 000,00
23 000,00
1 000,00
125 000,00
0,00

18 000,00
1 000,00

900,00

16 398 669,00

Navrh rozpoctu
2021
10 110 000,00

1 000,00
22 500,00
0,00

0,00
630 000,00

0,00
100,00

60 000,00
18 000,00
1 000,00
130 000,00
5 000,00

0,00
1 000,00

1400,00

10 980 000,00
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Navrh rozpoctu na rok 2021

VYDAJE

Par

1014

2212

2219

2221

2223

2229

2310

2321

2339

3111

3326

3341

3399

3412

3419

3429

3613

3631

3633

3635

3639

3721

3722

3723

3725

3745

3900

5213

5279

5512

6112

6113

6114

6115
6115
6115
6115
6115
6171

6310

6320

6399

Pol

XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
0000
0000
0000
0000
0000
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X

Org

XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X
0000
0000
0000
0000
0000
XXX
X
XXX
X
XXX
X
XXX
X

Nazev
Ozdrav.hosp.zvifat,polnich a spec.plodin a
zvl.veterinar.péé
Silnice
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz vefejné silni¢ni dopravy
Bezpecnost silni¢niho provozu
Ostatni zalezitosti v silniéni dopravé
Pitna voda
Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a
nakladani s kaly
Zalezitosti vodnich toku a vodohospodarskych

dél jinde nezar
Matefské Skoly
Potizeni,zachovani a obnova hodnot
mist.kultur,nar,a hist.po
Rozhlas a televize
Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél.
prostfedku
Sportovni zafizeni v majetku obce
Ostatni sportovni ¢innost
Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
Nebytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Vystavba a Gdrzba mistnich inzenyrskych siti
Uzemni planovani
Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde
nezarazené
Sbér a svoz nebezpecénych odpadu
Sbér a svoz komunalnich odpadt
Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez
nebezp. a komunal.)
Vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich
odpadl
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ost.neinvesti¢ni transfery neziskovym a
podob. organizaci
Rezerva na krizova opatreni
Zalezitosti krizového fizeni jinde nezafazené
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci
Zastupitelstva kraju

Volby do Parlamentu CR

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny
Postovni sluzby

Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finan¢ni operace

VYDAJE CELKEM

Schvaleny rozpocet
2020

13 000,00
953 000,00
2470 000,00
50 000,00

12 000,00

10 000,00
660 000,00
6 898 000,00
20 000,00
200 000,00
80 000,00
40 000,00
213 000,00
505 000,00
65 000,00

15 000,00
115 000,00
310 000,00
20 000,00

10 000,00

92 000,00

50 000,00
505 000,00
25 000,00
350 000,00
1240 000,00
50 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00
1165 000,00
40 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1386 000,00

8 000,00
55 000,00

200 000,00

17 860 000,00

Upraveny rozpocet
2020
13 000,00

863 000,00
1265 000,00
50 000,00

12 000,00

10 000,00
436 000,00
9 311 344,00
20 000,00
450 000,00
80 000,00
40 000,00
213 000,00
1255 000,00
65 000,00

15 000,00
280 000,00
1440 000,00
20 000,00

10 000,00
94 000,00

50 000,00
505 000,00
25 000,00
590 000,00
2 255 000,00
50 000,00
95 000,00

10 000,00

15 000,00
1165 000,00
0,00

0,00

30 000,00
10 000,00

1 000,00

19 944,00

1 556,00
1561 825,00

8 000,00
60 000,00

200 000,00

22 594 669,00
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Ocekavané pInéni
rozpo¢tu 2020
13 000,00

863 000,00
1265 000,00
50 000,00

12 000,00

10 000,00
436 000,00
9 311 344,00
20 000,00
450 000,00
80 000,00
40 000,00
213 000,00
1255 000,00
65 000,00

15 000,00
280 000,00
1440 000,00
20 000,00

10 000,00
94 000,00

50 000,00
505 000,00
25 000,00
590 000,00
2 255 000,00
50 000,00
95 000,00

10 000,00

15 000,00

1165 000,00

30 000,00
10 000,00

1 000,00

19 944,00

1 556,00
1561 825,00

8 000,00
60 000,00

200 000,00

22 594 669,00

Navrh rozpoétu
2021

13 000,00
1403 000,00
2270 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

890 000,00

2 041 000,00
200 000,00
2200 000,00
80 000,00
490 000,00
173 000,00
200 000,00
65 000,00

15 000,00
522 000,00
250 000,00

20 000,00

10 000,00

73 000,00

50 000,00

555 000,00
25 000,00
520 000,00
1326 000,00
50 000,00
90 000,00
0,00

15 000,00
1195 000,00

0,00
60 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1320 000,00

5 000,00
60 000,00

230 000,00

16 486 000,00
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Navrh rozpoctu na rok 2021

FINANCOVANI

Par Pol Org Nazev

XXX 8115 XXX Zmény stavu kratkodobych prostfedkl na
X X bank.uctech

0000 8118 0000 Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity -

vydaje
0000 8124 XXX

X
FINANCOVANI CELKEM

REKAPITULACE

Piijmy celkem: 10 980 000
Vydaje celkem: 16 486 000
Financovani celkem: 5 506 000

Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet
2020 2020

5020 000,00 13 220 000,00

0,00 - 7000 000,00

24 000,00 - 24000,00

4 996 000,00 13 196 000,00
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Ocekavané pInéni
rozpo¢tu 2020
13 220 000,00

7 000 000,00

24 000,00

13 196 000,00

Navrh rozpoétu
2021

5506 000,00
0,00

0,00

5506 000,00

Navrh rozpoctu na rok 2021 je schodkovy. Schodek ve vysi 5 506 000,- K& bude uhrazen finanénimi prostfedky

z minulych let — polozkou 8115.

Navrh rozpoétu obce Zizice bude projednan na ZO dne 16.12. 2020

Do jeho listinné podoby je mozno nahlédnout na OU u G&etni obce.

Navrh vyvéSeno na ufedni desce dne:

VyvésSeno na elektr.ufedni desce dne:

Sejmuto dne:

23. 11. 2020
23.11. 2020
17.12. 2020



